

119/2013

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen obchodní zákoník)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami obchodní smlouva o dílo tohoto znění

I. Smluvní strany

1. Zhotovitel

název: **AVI-MONT s.r.o.**
sídlo: **Ústí nad Orlicí, 17.listopadu 77, PSČ 562 01**
zastoupený: **Zbyňkem Navrkalem, jednatelem společnosti**
IČ: **27555411**
DIČ: **CZ27555411**
bankovní spojení: **Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Orlicí**
č. účtu: **43-4040050297/0100**
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25843.

2. Objednatel

název: **Česká republika – Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje**
sídlo: **Teplého 1526, 530 02 Pardubice**
zastoupená: **plk. Ing. Miroslavem Kvasničkou, ředitelem Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje**
IČ: **70885869**
DIČ: **není plátcem DPH**
bankovní spojení: **ČNB, pobočka Hradec Králové**
č. účtu: **6232881/0710**

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele opravu a technické zhodnocení prostor na požární stanici v Pardubicích (dále jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu. Bližší specifikace díla je obsažena v příloze č. 1 – položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III. Doba a místo plnění

Zahájení díla: 21.10.2013

Dokončení díla - předání a převzetí díla: 12.12.2013

V případě posunutí termínu zahájení provádění díla ze strany objednatele se o stejný počet dní posouvá i termín dokončení díla.

Místem provedení díla a místem jeho předání je Požární stanice v Pardubicích, Teplého 1526, 530 02 Pardubice.

Pokud zhotovitel připraví dílo k předání a převzetí před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít řádně provedené dílo i v tomto zkráceném termínu a zaplatit za jeho provedení dohodnutou cenu.

IV. Cena díla

Za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy se strany dohodly na smluvní ceně dle cenové nabídky:

Cena bez DPH	712 146,00 Kč
DPH 21 %	149 550,66 Kč
Cena celkem včetně DPH	861 696,66 Kč

(Slovy: osmsetšedesátjednatisícšestsetdevadesátšest korun českých šedesátšest haléřů)

Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

V. Platební podmínky

Dohodnutá cena díla bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem po předání a převzetí díla. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat veškeré náležitosti dle § 13a obchodního zákoníku a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) a předat ji objednateli při předání a převzetí díla. Nedílnou součástí faktury (daňového dokladu) bude předávací protokol dle čl. VI této smlouvy.

Lhůta splatnosti se stanovuje na 30 dní ode dne doručení faktury (daňového dokladu) objednateli.

Faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé náležitosti chybí, je objednatel oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit zpět zhotoviteli do data splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí objednatel vyznačit důvod jejího vrácení. V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu (daňový doklad) s novým datem splatnosti.

Faktura (daňový doklad) bude hrazena mezibankovním převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele.

V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

Zhotovitel prohlašuje, že nežádá po objednateli zálohu.

VI. Předání díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků v dohodnutém termínu a místě.

K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele a to nejméně 3 pracovní dny před termínem zahájení předání díla.

Součástí předání a převzetí díla bude i předání potřebných dokladů (např. prohlášení o shodě použitých materiálů, záruční listy výrobků) nutných k používání díla dle platných ČSN, doklady o likvidaci odpadů vzniklých při realizaci díla.

Zhotovitel je povinen ke dni předání celého díla kompletně uklidit své pracoviště a jeho okolí a zákonným způsobem odstranit obaly a odpady a to na svůj náklad.

Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při provádění díla apod.

Objednatel může převzít dílo i v případě, vykazuje-li ojedinělé drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla k účelu, ke kterému je určeno. Přitom odstranění ojedinělých drobných vad a nedodělků musí být provedeno v termínech dohodnutých v předávacím protokolu.

O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

Osobou oprávněnou k předání díla je za zhotovitele Zbyněk Navrkal, osobou oprávněnou k převzetí díla za objednatele je p. Petr Hepnar, Bc. Pavel Vavrouš.

VII. Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá objednateli za vady, které má dílo v době jeho předání a převzetí, a za vady vzniklé v průběhu záruční doby.

Záruční doba je dohodnuta na 36 měsíců a začíná běžet ode dne předání a převzetí díla.

Po dobu trvání záruční doby je zhotovitel povinen bezplatně odstranit vady vzniklé na díle.

Reklamáce vad díla musí objednatel nahlásit na tel. čísle: +420 736 731 778, případně +420 604 363 610, nebo e-mailovou adresu: info@avimont.cz

Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování reklamované vady nejpozději do 15-ti dnů ode dne obdržení reklamace pokud klimatické podmínky, či předpisy a normy provádění díla umožní.

Současně písemně oznámí objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává, a že reklamované vady odstraní do 30-ti dnů ode dne obdržení reklamace.

Termín odstranění vad dohodnou smluvní strany písemně. Pokud doba odstranění vad bude nepřiměřená, a s navrženou dobou odstranění nebude objednatel souhlasit, má se za to, že vady musí být odstraněny v tzv. době obvyklé.

VIII. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla objednateli v termínu dohodnutém v článku III. této smlouvy má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla (včetně DPH) za každý započatý den prodlení.

V případě nedodržení termínu provedení záručních oprav je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení s odstraněním vady, jakož i případnou škodu vzniklou objednateli v důsledku prodlení zhotovitele.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou faktury (daňového dokladu) bude účtován zhotovitelem z dlužné částky úrok z prodlení ve výši dle obchodního zákoníku za každý započatý den prodlení.

IX.

Odstoupení od smlouvy

Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s § 344 a násl. obchodního zákoníku.

Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností kteroukoliv ze smluvních stran, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé do 10ti dnů od vzniku podstatného porušení smlouvy.

Za podstatné porušení smlouvy se považuje např. prodlení zhotovitele se zahájením prací dle článku III. této smlouvy o více jak 15 dnů.

Pokud dojde k odstoupení před dokončením díla, bude vzájemné finanční vyrovnání provedeno tak, že nezávislý znalec v oboru provede ocenění soupisu provedených prací proti dohodnuté výši smluvní ceny. Náklady spojení s odstoupením jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnosti.

X.

Změna smlouvy

Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 15ti kalendářních dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala.

Formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran musí být realizovány i veškeré případné vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření díla, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu přiloženém k této smlouvě. Dodatek musí být uzavřen před zahájením jejich realizace zhotovitelem. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez tohoto předchozího písemného dodatku, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu, a to i v případě, dojde-li k odstoupení od smlouvy a může požadovat odstranění takovýchto prací.

XI.

Ostatní ustanovení

Po dobu provádění díla bude objednatele zastupovat pan Petr Hepnar, Bc. Pavel Vavrouš, který je oprávněn ke všem technickým úkonům týkajícím se plnění díla (předání staveniště zhotoviteli, dozor v průběhu realizace díla, protokolární předání a převzetí díla včetně zajištění správních úkonů nezbytných pro provedení díla).

Zhotovitele bude po dobu provádění díla zastupovat p. David Macan.

Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy a další obecně závazné právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud činností zhotovitele

dojde ke způsobení škody objednateli z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem plynoucích z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Objednatel zajistí možnost vstupu pracovníků a mechanismů zhotovitele do areálu požární stanice v Pardubicích. V rámci předání staveniště obeznámí zhotovitele s podmínkami provádění díla vzhledem k provozu zařízení objednatele. Zhotovitel zodpovídá za splnění těchto podmínek.

Práce při provádění díla budou realizovány tak, aby bylo minimalizováno riziko negativního vlivu na provoz požární stanice v Pardubicích.

Případné přerušení dodávek elektrické energie, přesuny materiálu a techniky nesmí omezovat průchodnost chodeb a výjezd požární techniky.

Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých pracovníků v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy.

Zhotovitel je povinen nejpozději před zahájením díla zkontrolovat přílohu č. 1 položkový rozpočet, a předat objednateli do pěti kalendářních dnů ode dne zahájení díla soupis zjištěných vad a nedostatků v předaném položkovém rozpočtu, včetně návrhů na jejich odstranění a vymezení dopadu na předmět a cenu díla.

XII.

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obchodním zákoníkem.

Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní ani za jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Ústí nad Orlicí dne 4.10.2013

V Pardubicích dne 21.10.2013

.....
za zhotovitele
Zbyněk Navrkal
jednatel společnosti
AVI-MONT s.r.o.

.....
za objednatele
plk. Ing. Miroslav Kvasnička
ředitel Hasičského záchranného sboru
Pardubického kraje



119/2013

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Admin. budova "B"	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Úprava soc. zařiz. hostovny	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	AVIMONT
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	1 078
R	HSV celkem	18 398
N	PSV celkem	95 177
	ZRN celkem	114 654
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	114 654
	ZRN+VRN+HZS	119 765
	Kompletační činnost zhotovitele	1 704
	Zařízení staveniště	3 407
	Ostatní VRN	0
	VRN celkem	5 111
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Petr Mlynář	Jméno : Adam Langr	Jméno :
Datum : 18.9.2013	Datum : 18.9.2013	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	119 765,00 Kč
DPH	21 % činí :	25 151,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		144 916,00 Kč

Poznámka :

119/2013

Stavba :	Uprava soc. zařiz. hostovny
Objekt :	Admin. budova "B"

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	13 239	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	3 624	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 421	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	113	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	4 795	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	5 842	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	34 149	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	16 001	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	28 193	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	4 829	0	0	0
784 Malby	0	1 368	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	1 078	0
CELKEM OBJEKT	18 398	95 177	0	1 078	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		1,5	113 575	1 704
Zařízení staveniště		3,0	113 575	3 407
CELKEM VRN				5 111

Položkový rozpočet

119/2013

Stavba :	Úprava soc. zařiz. hostovny
Objekt :	Admin. budova "B"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 26-6111.RT7	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl.10 cm 2,1*2,85	m2	5,99	570,00	3 411,45
2	342 26-6111.RU3	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm 1*2,85	m2	2,85	578,54	1 648,84
3	342 26-3310.R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla	kus	1,00	156,27	156,27
4	342 26-3320.R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC	kus	1,00	1 384,14	1 384,14
5	342 26-3360.R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení baterie	kus	2,00	117,33	234,65
6	342 26-3420.R00	Osazení revizních dvířek do SDK přiček, do 0,50 m2	kus	2,00	309,23	618,45
7	342 26-7111.RT3	Obklad kanalizace sádrokartonem dvoustranný desky standard impreg. tl. 12,5 mm 3,3*3,3	m	6,60	596,60	3 937,56
8	342 26-1111.RT4	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 2,85*1,3	m2	3,71	498,75	1 847,87
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				13 239,23
Díl: 64		Výplně otvorů				
9	642 94-0014.RAA	Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeň, práh dřevěné hladké plné	kus	1,00	3 624,27	3 624,27
	Celkem za	64 Výplně otvorů				3 624,27
Díl: 97		Prorážení otvorů				
10	972 03-3371.R00	Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,25 m2, tl. 45 cm	kus	2,00	281,20	562,40
11	974 03-1154.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm 2	m	2,00	99,28	198,55
12	979 98-1101.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	0,46	301,63	138,14
13	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	0,46	1 140,00	522,12
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 421,21
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 0,36907+0,16354+0,01381+0,00098	t	0,55	207,10	113,37
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				113,37
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
15	721 17-1107.RM3	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 trubní materiál ve specifikaci	m	2,50	428,45	1 071,13
16	721 20-0001.RA0	Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm	m	5,00	152,86	764,32
17	721 20-0002.RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 100 x 2,7 mm	m	6,80	394,25	2 680,90
18	286-50433	Koleno odpadové PVC-U D 110/87°	kus	4,00	36,98	147,93
19	286-50407	Odbočka jednoduchá odpadová PVC-U D 63/40 mm 60°	kus	1,00	13,21	13,21
20	286-50417	Odbočka jednoduchá odpadová PVC-U D 110/110 mm 45°	kus	1,00	76,62	76,62
21	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,09	450,78	40,62
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				4 794,72
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
22	722 30-0012.RA0	Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 20, DN 40 3+4	m	7,00	778,04	5 446,28
23	551-10001.1	Kohout kulový voda PERFECTA FIV.8363 3/4"	kus	3,00	126,05	378,14
24	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,04	410,88	17,93
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				5 842,36
Díl: 725		Zařizovací předměty				
25	725 01-4131.RT1	Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00	3 329,75	3 329,75
26	725 10-0001.RA0	Umývadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00	4 056,50	4 056,50
27	725 10-0005.RA0	Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00	20 054,50	20 054,50
28	725 98-0121.R00	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	1,00	87,21	87,21
29	725 98-0122.R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	1,00	176,70	176,70
30	551-47018	Splachovač WC SLW 02GR pro splach nádrží Geberit	kus	1,00	6 407,90	6 407,90
31	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m 0,07867	t	0,08	467,88	36,82
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				34 149,38
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				

kař

Položkový rozpočet

119/2013

Stavba :	Úprava soc. zařiz. hostovny
Objekt :	Admin. budova "B"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	766 41-0010.RAA	Obklad stěn palubkami pero - drážka palubky SM/JD, lakování 2,9*2+7,05*2+2*2	m2	23,90 23,90	601,38	14 372,95
33	766 41-1821.R00	Demontáž obložení stěn palubkami 7,05*2-0,8*2	m2	12,50 12,50	111,63	1 395,31
34	998 76-6101.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m 0,2923+0,13725	t	0,43 0,43	541,50	232,63
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				16 000,89
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
35	781 47-5114.RAA	Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm do tmele Adesilex P22 1,2*2,85+1,85*2,85+1,5*2,85	m2	12,97 12,97	874,00	11 333,60
36	777 55-1460.RT2	Podlaha Sikafloor Level-T1, tl. 5 mm, střed provoz podklad - běžně hlazený beton 2,85*2,78	m2	7,92 7,92	475,00	3 763,43
37	771 57-5020.RAH	Dlažba s izolací Schörmberg 15 x 15 cm izolace Saniflex, tmel Monoflex, dlažba ve specif. 2,85*2,78*1,1	m2	8,72 8,72	600,40	5 232,67
38	286-15524	Hlavice přivětrávací ABS DN 110 mm l = 175 mm	kus	1,00	288,16	288,16
39	597-64200.0	Dlažba Taurus Granit matná 100x100x9 mm (1,78+2,35+2,78+1)*0,1	m2	0,79 0,79	601,52	475,80
40	597-64203.1	Dlažba Taurus Granit protiskluz. 300x300x9 mm 2,85*2,78*1,1	m2	8,72 8,72	429,58	3 743,92
41	597-81346	Obkládačka Color One 14,8x14,8 bílá lesk 1,2*2,85+1,85*2,85+1,5*2,85	m2	12,97 12,97	239,57	3 108,64
42	998 77-1101.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 0,66891	t	0,67 0,67	371,93	248,78
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				28 192,99
Díl:	776	Podlahy povlakové				
43	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	20,00	44,46	888,98
44	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	20,00	13,87	277,33
45	776 40-1800.R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 2,85+2,78+2,85+2,78-0,8	m	10,46 10,46	8,17	85,46
46	776 43-1010.R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu 7,05+3+3	m	13,05 13,05	66,31	865,35
47	776 51-1810.R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky (7,05*2,9)-(1*0,45)	m2	27,92 20,00	24,42	681,62
48	776 57-2100.R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních 2,85*2,78	m2	20,62 7,92	97,85	2 017,67
49	998 77-6101.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m 0,0099+0,02792	t	0,04 0,04	333,92	12,62
Celkem za		776 Podlahy povlakové				4 829,02
Díl:	784	Malby				
50	784 45-2911.R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	m2	28,34	34,30	972,01
51	784 45-2951.R00	Oprava,směs tekut.2x, 2bar+strop, obrus míst. 3,8m	m2	10,00	39,61	396,06
Celkem za		784 Malby				1 368,06
Díl:	M21	Elektromontáže				
52	210 11-1011.RT1	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z včetně dodávky zásuvky 5512-2249	kus	1,00	153,90	153,90
53	210 20-1054.R00	Svítilno zářivkové 2330302 20 W nástěnné	kus	1,00	209,95	209,95
54	210 29-0811.R01	Připojení spotřebičů do 5 kW	soub	1,00	46,74	46,74
55	210 81-0046.RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 3Cx1.52.5	m	7,00	49,12	343,81
56	210 81-0041.RT2	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 2Bx1.5	m	8,00	40,47	323,76
Celkem za		M21 Elektromontáže				1 078,16

119/2013

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	Oprava
	Admin. budova "B"		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	Venkovní a vnitřní opravy		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : AVIMONT		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele 1,5%
Z	Montáž celkem	0	Zařízení staveniště 1,5%
R	HSV celkem	124 105	
N	PSV celkem	55 828	
	ZRN celkem	179 933	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	179 933	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	185 331	VRN celkem
			5 398
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Petr Mlynář	Jméno : Adam Langr	Jméno :	
Datum : 18.9.2013	Datum : 18.9.2013	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	185 331,00 Kč	
DPH	21 % činí :	38 920,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		224 251,00 Kč	

Poznámka :

119/2013

Stavba :	Venkovní a vnitřní opravy
Objekt :	Admin. budova "B"

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	13 366	0	0	0	0
5 Komunikace	10 955	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	31 969	0	0	0	0
8 Trubní vedení	12 264	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	32 948	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	22 603	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	55 828	0	0	0
CELKEM OBJEKT	124 105	55 828	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele 1,5%		1,5	179 933	2 699
Zařízení staveniště 1,5%		1,5	179 933	2 699
CELKEM VRN				5 398

Položkový rozpočet

119/2013

Stavba :	Venkovní a vnitřní opravy
Objekt :	Admin. budova "B"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113 10-6033.RA0	Rozebrání dlažby z kostek a podkladu, pl.do 200 m2 3,5*20	m2	70,00 70,00	30,50	2 135,00
2	122 10-0010.RA0	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 3,5*20/2	m3	35,00 35,00	131,50	4 602,50
3	139 60-0011.RAA	Ruční výkop v hornině 1-2 hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m 3,5*20/2*0,15	m3	5,25 5,25	561,00	2 945,25
4	174 10-0010.RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou 35+5,25	m3	40,25 40,25	91,51	3 683,28
	Celkem za	1 Zemní práce				13 366,03
Díl: 5		Komunikace				
5	591 21-0011.RAB	Komunikace z kostky kamenné kostka tloušťky 100 mm	m2	70,00	156,50	10 955,00
	Celkem za	5 Komunikace				10 955,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
6	611 10-0010.RAA	Omítka stropu vnitřní vápenocementová štuková otlučení a zřízení ze 100 %, malba	m2	22,00	557,01	12 254,22
7	612 10-0020.RA0	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	16,00	55,11	881,76
8	612 10-0030.RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková otlučení a zřízení ze 100 %, malba	m2	44,00	428,03	18 833,32
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				31 969,30
Díl: 8		Trubní vedení				
9	831 35-0111.RA0	Kanalizační přípojka z trub PVC, DN 125 5+3	m	8,00 8,00	1 004,00	8 032,00
10	831 35-0114.RA0	Kanalizační přípojka z trub PVC, DN 200	m	3,50	1 209,03	4 231,61
	Celkem za	8 Trubní vedení				12 263,61
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
11	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	70,00	81,90	5 733,00
12	969 02-1121.R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	12,00	130,51	1 566,12
13	978 01-1141.R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	20,00	21,60	432,00
14	978 01-3161.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	40,00	28,10	1 124,00
15	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 68,39+3,124+10,926+0,7873	t	83,23 83,23	238,51	19 850,54
16	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 6,8+3,124+10,926	t	20,85 20,85	203,49	4 242,77
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				32 948,43
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 87,2081+3,30758+6,22495+0,05398	t	96,79 96,79	233,51	22 602,51
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				22 602,51
Díl: 711		Izolace proti vodě				
18	711 14-0102.R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst 20*3,75+4*1,35*0,6*1,8	m2	80,83 80,83	12,20	986,15
19	711 14-2559.RZ4	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	90,00	390,50	35 145,00
20	711 48-2001.RZ1	Izolační systém Tefond, jednoduchý spoj, svisle včetně dodávky fólie Tefond a spojovacích prvků 20*3,75	m2	75,00 75,00	213,50	16 012,50
21	711 74-2567.R00	Prov.detailů spár,svislé přitav.pásy, NAIP, rš 1 m	m	30,00	95,11	2 853,30
22	998 71-1101.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 113 415	t	1,13 1,13	733,00	831,37
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				55 828,32

119/2013

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	IZ - Pce + opr
	PS Pardubice - garáže		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	Rekonstrukce sprch a WC		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	AVIMONT	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele
Z	Montáž celkem	49	Zařízení staveniště
R	HSV celkem	51 232	
N	PSV celkem	218 871	
	ZRN celkem	270 152	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	270 152	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	282 306	VRN celkem
			12 155
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Petr Mlynář	Jméno : Adam Langr	Jméno :	
Datum : 18.9.2013	Datum : 18.9.2013	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	282 306,00 Kč	
DPH	21 % činí :	59 284,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		341 590,00 Kč	

Poznámka :

Kdy

Stavba : **Rekonstrukce sprch a WC**
 Objekt : **PS Pardubice - garáže**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	894	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	6 348	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	1 604	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	13 469	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 909	0	0	0	0
97 Pomocné práce	16 231	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 777	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	344	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	34 062	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	30 164	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	50 843	0	0	0
728 Vzduchotechnika	0	18 157	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	41 393	0	0	0
781 Obklady keramické	0	41 675	0	0	0
784 Malby	0	2 234	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	49	0
CELKEM OBJEKT	51 232	218 871	0	49	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		1,5	270 103	4 052
Zařízení staveniště		3,0	270 103	8 103
CELKEM VRN				12 155

Položkový rozpočet

119/2013

Stavba :	Rekonstrukce sprch a WC
Objekt :	PS Pardubice - garáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 27-0012.RA0	Příčka z tvárnice pórobetonových, tloušťka 10 cm 2*0,85*1,1	m2	1,87 1,87	478,00	893,86
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				893,86
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
2	416 02-2123.R00	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RBI 12,5 4,8*2,4	m2	11,52 11,52	551,00	6 347,52
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				6 347,52
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
3	612 10-0010.RAA	Hrubá výplň rýh ve stěnách včetně omítky a malby 10*0,15	m2	1,50 1,50	779,00	1 168,50
4	612 47-0220.RA0	Omítka stěn vnitřní Hasit vápenná jednovrstvá	m2	1,87	233,00	435,71
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				1 604,21
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
5	631 32-0124.RAA	Mazanina se sítí, izolace, beton C12/15, tl. 15 cm síť 6 / 150 x 150 mm, asfaltový izol. pás Bitagit	m2	17,47	771,00	13 469,37
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				13 469,37
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	965 04-2241.RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 10 - 15 cm 4,8*3,64*0,12	m3	2,10 2,10	1 270,00	2 662,68
7	965 04-9112.RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí nad 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí 4,8*3,64*0,12	m3	2,10 2,10	870,00	1 824,04
8	965 08-1713.RT2	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické 4,8*3,64	m2	17,47 17,47	30,80	538,14
9	969 02-1111.R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	2,00	119,00	238,00
10	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 3,64*2,6*2-1*2*2 4,8*2,6*2	m2	39,89 14,93 24,96	70,41	2 808,51
11	974 03-1153.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm 8*1,2	m	9,60 9,60	87,30	838,08
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				8 909,46
Díl: 97		Pomocné práce				
12	979 01-1211.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	7,92	434,00	3 437,76
13	979 01-1311.R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	7,92	119,00	942,61
14	979 01-1321.R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	1,00	2 345,00	2 345,00
15	979 99-0108.R00	Poplatek za skládku sutí - železobeton 7,92114-2,71238	t	5,21 5,21	1 200,00	6 250,56
16	979 99-0111.R00	Poplatek za skládku sutí - stavební keramika	t	2,71	1 200,00	3 254,88
	Celkem za	97 Pomocné práce				16 230,81
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 0,17387+0,14342+0,26917+6,77749+0,00588+7,92114	t	15,29 15,29	247,00	3 776,88
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 776,88
Díl: 711		Izolace proti vodě				
18	711 14-0102.R00	Odstr. izolace proti vlhk. vodor. pásy přitav., 2vrst 4,8*3,64	m2	17,47 17,47	12,20	213,16
19	998 71-1102.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,17	767,00	130,54
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				343,70
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
20	721 17-1803.R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	2,00	7,70	15,40
21	721 21-0822.R00	Demontáž podlahové vpusti DN 100	kus	4,00	103,50	414,00
22	721 21-3336.R00	Žlab odtok. KLASIK, do prostoru, děrov. rošt, dl. 1000mm	kus	4,00	6 510,00	26 040,00
23	721 22-3424.RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 317 mřížka nerez 138 x 138 mm DN 50/75/110	kus	4,00	1 845,00	7 380,00
24	998 72-1102.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 0,35628+0,0724	t	0,43 0,43	496,50	212,85
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				34 062,25
Díl: 722		Vnitřní vodovod				

Položkový rozpočet

11.9/2013

Stavba :	Rekonstrukce sprch a WC
Objekt :	PS Pardubice - garáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm 8*1.2	m	9,60 9,60	214,50	2 059,20
26	722 18-1212.RU2	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 35 mm	m	9,60	64,00	614,40
27	725 84-9201.R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	8,00	259,01	2 072,08
28	551-44162	Sprchová hlavice pevná	kus	8,00	1 535,70	12 285,60
29	551-45038.0	Baterie sprchová nástěnná TM80	kus	8,00	1 513,50	12 108,00
30	551-62840	Vpusť podlahová boční DN 50 PVBU 50 mřížka nerez	kus	4,00	247,21	988,84
31	998 72-2102.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,08	452,00	36,25
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				30 164,37
Díl:	725	Zařizovací předměty				
32	725 01-4121.RT1	Klozet závěsný CUBITO, hlub. splach., bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	2,00	5 230,00	10 460,00
33	725 11-0814.R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00	116,00	232,00
34	725 11-1263.RT1	Nádrž splachovací FRIAFIX vestavěná ovlád.zepředu pro zazdění	soubor	2,00	4 635,00	9 270,00
35	725 11-9306.R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	2,00	541,00	1 082,00
36	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	8,00	54,20	433,60
37	551-47017	Splachovač WC SLW 02GT pro splach nádrží Geberit	kus	2,00	7 411,10	14 822,20
38	554-84439.A	Zástěna posuvná 120cm, matná VZP2/120 S	kus	2,00	7 229,17	14 458,34
39	998 72-5102.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m 0,09522+0,06840	t	0,16 0,16	516,00	84,42
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				50 842,56
Díl:	728	Vzduchotechnika				
40	728 11-1113.R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,07 m2	m	15,00	152,00	2 280,00
41	728 21-1113.R00	Montáž oblouku plechového čtyřhranného do 0,07 m2	kus	8,00	130,00	1 040,00
42	728 41-1113.R00	Montáž výústě lineární podhledové do 0,3 m2	kus	1,00	257,00	257,00
43	429-72931	Mřížka sací 4hranná provedení 1 vel. 400x160	kus	8,00	326,03	2 608,24
44	429-81336	Trouba Spiro d 315 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	1,00	339,84	339,84
45	429-82105	Trouba rovná 4hranná do d 3500 mm potr. 1 Pz plech	kus	8,00	838,98	6 711,84
46	429-82201.2	Oblouk segmentový 90°, d 355 mm Pz plech	kus	8,00	497,02	3 976,16
47	998 72-8102.R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,36	2 625,00	943,69
	Celkem za	728 Vzduchotechnika				18 156,77
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
48	771 47-5014.RT8	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Ardex X7G (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m	1,70	68,90	117,13
49	771 57-5020.RAI	Dlažba s izolací Schömburg 15 x 15 cm izolace Aquafin, tmel Unifix, dlažba ve specifikac 4,8*3,64	m2	17,47 17,47	932,00	16 283,90
50	597-64200.0	Dlažba Taurus Granit matná 100x100x9 mm 1,7*0,1*1,1	m2	0,19 0,19	633,18	118,40
51	597-64203.1	Dlažba Taurus Granit protiskluz. 150x150x9 mm 44,952*1,2	m2	53,94 53,94	452,19	24 392,21
52	998 77-1102.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,17	410,50	480,98
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				41 392,64
Díl:	781	Obklady keramické				
53	781 47-5114.RAA	Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm do tmele Adesilex P22 (3,64*2,9*2)-(1*2*2)+(4,8*2,9*2)	m2	44,95 44,95	920,00	41 355,84
54	998 78-1102.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,78	410,50	318,86
	Celkem za	781 Obklady keramické				41 674,70
Díl:	784	Malby				
55	784 19-1301.R00	Penetrace podkladu protiplišňová Primalex 1x 4,8*3,64	m2	17,47 17,47	18,30	319,74
56	784 19-5612.R00	Malba tekutá Primalex Mykostop, bílá, 2 x	m2	17,47	46,50	812,45
57	784 45-2911.R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m 4*1,78*2,9+4*0,85*2,9	m2	30,51 30,51	36,10	1 101,34
	Celkem za	784 Malby				2 233,52
Díl:	M21	Elektromontáže				
58	210 29-0811.R01	Propojení spotřebičů do 5 kW - úprava regulace odsávání WC	soub	1,00	49,20	49,20
	Celkem za	M21 Elektromontáže				49,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	IZ - Pce
	PS Pardubice garáže-šatna		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	Úprava šatny		
Projektant :	Počet měrných jednotek :		0
Objednatel :	Náklady na MJ :		0
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	AVIMONT	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	6 691	Kompletační činnost zhotovitele
Z	Montáž celkem	49	Zařízení staveniště
R	HSV celkem	528	
N	PSV celkem	112 397	
	ZRN celkem	119 665	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	119 665	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	124 747	VRN celkem
			5 082
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Petr Mlynář	Jméno : Adam Langr	Jméno :	
Datum : 18.9.2013	Datum : 18.9.2013	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	124 747,00 Kč	
DPH	21 % činí :	26 197,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		150 944,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Úprava šatny
Objekt :	PS Pardubice garáže-šatna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	84	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	134	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	306	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	60 900	0	0	0
728 Připojka kanalizační	0	719	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	3 878	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	6 691	49	0
767 Zámečnické konstrukce	0	46 900	0	0	0
CELKEM OBJEKT	528	112 397	6 691	49	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		1,5	112 925	1 694
Zařízení staveniště		3,0	112 925	3 388
CELKEM VRN				5 082

Položkový rozpočet

119/2013

Stavba :		Úprava šatny				
Objekt :		PS Pardubice garáže-šatna				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upř. povrchů vnitřní				
1	612 40-9991.RT3	Začištění omítek kolem otvoru apod. s použitím suché maltové směsi	m	1,50	55,90	83,85
	Celkem za	61 Upř. povrchů vnitřní				83,85
Díl: 62		Upř. povrchů vnější				
2	622 46-1111.R00	Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 10 %	m2	1,50	89,20	133,80
	Celkem za	62 Upř. povrchů vnější				133,80
Díl: 97		Prorážení otvorů				
3	971 03-3541.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,25	1 224,00	306,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				306,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,02	247,00	4,47
		0,00357+0,01404+0,00046		0,02		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4,47
Díl: 725		Zařizovací předměty				
5	736 31-6708.R0	Sušící skříň, vč. top.boxu	ks	3,00	20 300,00	60 900,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				60 900,00
Díl: 728		Přípojka kanalizační				
6	728 61-4615.R00	Mž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 500 mm	kus	1,00	719,00	719,00
	Celkem za	728 Přípojka kanalizační				719,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
7	733 16-4103.RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm pájením na tvrdo	m	15,00	182,00	2 730,00
8	733 16-5112.R00	Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D15-22 mm 2 spoje	kus	8,00	61,41	491,28
9	733 16-6003.R00	Zhotovení ohybu jednoduchého na potrubí Cu D 18	kus	4,00	21,30	85,20
10	733 12-3913.R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 28 mm	kus	2,00	112,50	225,00
11	733 12-3112.R00	Příplatek za zhotovení přípojek D 28/2,6	kus	1,00	158,50	158,50
12	998 73-3103.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,20	960,00	188,16
		0,105+0,09103		0,20		
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				3 878,14
Díl: M21		Elektromontáže				
13	210 29-0811.R02	Připojení spotřebičů do 5 kW	soub	1,00	49,20	49,20
14	429-11738	Ventilátor axiální do zdi APP 400 Z	kus	1,00	6 690,60	6 690,60
	Celkem za	M21 Elektromontáže				6 739,80
Díl: 767		Zámečnické konstrukce				
15		Dodání a montáž kov.závěsného zařízení vč.protipožárního závěsu v garáži dle dispozic	soubor	1,00	46 900,00	46 900,00
	Celkem za	767 Zámečnické konstrukce				46 900,00

